ATA-160
HAT-107
HAT-109
HAT-113
HAT-115
HAT-117
HAT-121
HAT-123
HAT-201
HAT-203
HAT-205
HAT-207
HAT-209
HAT-211
HAT-213
HAT-219
HAT-301
HAT-303
HAT-305
HAT-307
HAT-309
HAT-311
HAT-313
ING-101

Atatiirk lIkeleri ve Inkilap Tarihi
Teknik Gizim Perspektif |
Sanat Tarihi

Hat Sanatinda Malzeme Hazrii
Hat Tasanmina Giris |

Tdrk Desenleri ve Tasarimi |
Temel Sanat Egitimi |

Osmanii Tiirkgesine Giris |

Hat Tasarimi |

Ebru |

Osmanlicada Arapga ve Farsge
Hat Sanatinda Yazi Gesitleri
Tezhip Tasanmi |

Tiirk Islam Sanat Tarihi |

Hat Sanati Tarihi |

Desen Gizimi ve Boyama Tekni
Hat Tasanmi il

Osmanii Paleografisi |
Minyatir Tasarimi

Bilgisayarli Hat Tasarimi |
Epigrafi

Estetik ve Sanat Felsefesi
Tiirk Tezhip Sanatinda Halkari
ingilizce | (Hazirlik Egitimine Ti

FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL

Unvani_67

Ogr.Gor.
Personel
Ogr.Gor.
Dog.Dr.
Ogr.Gor.
Ars.Gor.Dr.
Prof.r.
Dog.Dr.
Ogr.Gor.
Prof.Dr.
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.
Dr.Ogretim Uyesi
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.
Dog.Dr.
Personel
Ogr.Gor.
Dr.Ogretim Uyesi
Personel
Personel
Dog.Dr.

Ahmet Vildan
Mustafa
Menekse
Yusuf
Unal

Mavi
Selami
Yusuf
Unal
Selami
Unal
Menekse
Iiker

Unal
Menekse
Yusuf
Muhammet
Habibe
Iiker
Muhammet
Mustafa

Yusuf

BUYUKEKS]
AKASLAN
MEGO
BILEN
ERDING
GAKMAKG
TURAN
BILEN
ERDING
TURAN
ERDING
MEGO
OZTURK
ERDING
MEGO
BILEN
GEPN
SIMSEK
OZTURK
GEPN
AKASLAN
BILEN

Sinav Tari
22.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
18.01.2022
10.01.2022
18.01.2022
21.01.2022
19.01.2022
10.01.2022
20.01.2022
19.01.2022
12.01.2022
18.01.2022
11.01.2022
12.01.2022
18.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
10.01.2022
21.01.2022

15:00
09:10
08:00
14:30
12:30
13:00
10:00
11:30
10:30
10:00
10:00
12:30
11:30
13:40
11:00
10:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
15:00

ED-Z-25(GSF-2-25)

ED-Z-16(GSF-2-16)
ED-Z-30(GSF-2-30)
ED-Z-30(GSF-Z-30)
ED-Z-25(GSF-2-25)
ED-Z-24(GSF-Z-24)
ED-Z-30(GSF-Z-30)
EL-K2-34(GSF-K2-34-ebru atdl
ED-Z-24(GSF-Z-24)
EL-K2-34(GSF-K2-34-ebru atol
ED-Z-16(GSF-Z-16)
ED-Z-24(GSF-Z-24)
EL-K2-34(GSF-K2-34-ebru atol
ED-Z-16(GSF-Z-16)

Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanat
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati
Hat Sanati



